
競争入札による契約の結果
【平成29年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

２９－神戸学園南地区外平成２９年度除草
その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年8月25日
瀬戸内造園（株）
岡山県岡山市中区西川原２８－
１

9260001003703 一般競争入札 23,770,800円 12,636,000円 53.2％

２９－国文都市地区５４号緑地法面整備そ
の他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年8月28日
（株）三大建設
大阪府箕面市石丸１－６－７

6120901034707 一般競争入札 12,409,200円 8,100,000円 65.3％

２９－光明台団地１号棟他２７棟外１団地
外壁その他修繕工事

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年8月7日
（株）協榮リノベイション
大阪府大阪市東住吉区住道矢田
６－１６－９

8120001009574
一般競争入札

（総合評価方式）
492,018,840円 462,564,000円 94.0％

２９－シティハイツ西宮北口道路通路修繕
その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年8月7日
（株）タイキ
大阪府大阪市天王寺区寺田町１
－１－２

9120001024127
一般競争入札

（総合評価方式）
108,089,640円 98,280,000円 90.9％

２９－保津川団地外壁その他修繕工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年8月24日

（株）カシワバラ・コーポレー

ション
山口県岩国市山手町１－５－１
６

5250001011264
一般競争入札

（総合評価方式）
278,192,880円 247,320,000円 88.9％

２９－芦屋浜外１団地共用灯ＬＥＤ化工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年8月28日
日本ファシリオ（株）
東京都港区北青山２－１２－２
８

8010401028417
一般競争入札

（総合評価方式）
148,777,560円 137,160,000円 92.2％

２９‐南港わかぎの外９団地共用灯ＬＥＤ
化その他工事

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年8月29日
旭電業（株）
東京都世田谷区上馬２－２７－
２３

6260001000050
一般競争入札

（総合評価方式）
212,365,800円 192,240,000円 90.5％

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－大久保東
第３団地４３号棟他４棟外壁その他修繕工
事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年8月31日
東南建設工業（株）
大阪府大阪市平野区長吉長原西
２－１１－１０

4120001021087 指名競争入札 46,221,840円 41,203,080円 89.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－大久保東
第３団地５８号棟他２棟外壁その他修繕工
事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年8月31日
高知建設（株）
大阪府大阪市東住吉区杭全５－
７－７

5120001009726 指名競争入札 33,523,200円 29,857,680円 89.1％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－大久保東
第３団地５２号棟他４棟外壁その他修繕工
事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年8月31日
白鷺土建（株）
大阪府大阪市東住吉区杭全４－
１２－２

8120001009979 指名競争入札 39,299,040円 35,043,840円 89.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－山科団地
外１団地給水ポンプ修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年8月7日
（株）大東機械
大阪府大阪市東成区東小橋３－
８－８

9120001012809 指名競争入札 5,766,120円 4,946,400円 85.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－富雄団地
９号棟他３棟屋根断熱防水工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年8月17日
（株）松下克商店
大阪府大阪市東住吉区公園南矢
田２－１３－２

7120001011110 指名競争入札 39,087,360円 23,139,000円 59.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－富雄団地
５号棟他３棟屋根断熱防水工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年8月17日
（株）松下克商店
大阪府大阪市東住吉区公園南矢
田２－１３－２

7120001011110 指名競争入札 35,367,840円 21,382,920円 60.5％


